UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL

E MOBILIDADE ESTUDANTIL

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

VAGAS REMANESCENTES

EDITAL PROGRAD Nº 07/2021 (2020/1)

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

ATENDIMENTO DE MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2020

A Comissão do processo seletivo de Monitoria Digital referente ao primeiro semestre de

2020 edital PROGRAD nº 07/2021, torna público a relação das vagas remanescentes. As

inscrições devem ser realizadas conforme o estabelecido no Edital Prograd nº07/2021 até

o dia 07 de abril de 2020.

Situação das inscrições:

Curso de Direito:

MONITORIA VOLUNTÁRIA

CCJSA- 047 Estágio Supervisionado III Profª. Ana Carolina Couto Matheus

Curso de Economia:

MONITORIA REMUNERADA

EC051-196 Economia Política II Prof. Lucas Araújo Carvalho

CCJSA-133 Administração
Prof. Jheniffer Lauanne Tavares da

Cruz

CCJSA-194 Macroeconomia II Prof. José Porfiro da Silva

CCJSA-194 Econometria I Prof. Rubicleis Silva

CCJSA-196
História do Pensamento

Econômico I
Prof. Elyson Ferreira de Souza

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL

E MOBILIDADE ESTUDANTIL

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

MONITORIA VOLUNTÁRIA

CCJSA- 207
Elaboração e Avaliação de

Projetos II

Profª. Carlos Estevão Ferreira

Castelo

CCJSA- 189 Microeconomia I Profª. Rubicleis Silva

CCJSA- 199
Economia Brasileira

Contemporânea II
Profª. Elyson Ferreira de Souza

Rio Branco -Ac, 06 de abril de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria Digital

Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas - CCJSA